

SUPERMARKET LA COCOS SRL

Poligonului Nr.5 -7 Bl.C2

Localitate: PLOIESTI/ Judet: PH

Cod fiscal: RO31001774 Nr.Reg.Com: J29/2627/2017

Capital social: 1.200.000 lei e-mail: supermarketlacocos@gmail.com

Banca

Cont: F



Bucuresti-Vitantis - Sos. Vitan Barzesti Nr. 7 A Sect. 4 Bucuresti

FACTURA

Serie/Numar: SRBV-21/167410

Data: 20.02.2024

TVA la incasare: NU

Data scadenta: 20.02.2024

Cota TVA: 9%-19%

Cod UIT:

Client:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

CAL. VITAN Nr. 154 158

Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3, Judet: Bucuresti

Cod fiscal: RO37804020 Nr. Reg. Com.: J40/9896/2017

Banca: Cont:

Adresa livrare: CAL. VITAN Nr. 154 158

BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Pag. 1 din 1

| Nr. crt. | Cod articol | Denumirea produselor sau a serviciilor | UM | Cant | Pret Initial (fara TVA) -lei- | Pret Unitar (fara TVA) -lei- | Valoare (fara TVA) -lei- | TVA | | Valoare cu TVA -lei- |
|-----------|-------------|--|-----|--------|-------------------------------|------------------------------|--------------------------|-----|---------------|----------------------|
| | | | | | | | | % | Valoare -lei- | |
| 1 | 2607428 | Garantie SGR | | | | | | | | |
| 2 | 2607428 | Garantie SGR | Buc | 24,000 | 0,5000 | 0,5000 | 12,00 | 0 | 0,00 | 12,00 |
| 3 | 2607428 | Garantie SGR | Buc | 36,000 | 0,5000 | 0,5000 | 18,00 | 0 | 0,00 | 18,00 |
| Total 0% | | | | 84,000 | | | 42,00 | 0 | 0,00 | 12,00 |
| 4 | 2608093 | BORSEC APA MINERALA 0.5L SGR | Buc | 24,000 | 1,9175 | 1,9175 | 46,02 | 9 | 4,14 | 50,16 |
| 5 | 2608214 | BORSEC APA PLATA 0.5L SGR | Buc | 24,000 | 1,9175 | 1,9175 | 46,02 | 9 | 4,14 | 50,16 |
| 6 | 27229 | PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L | Buc | 6,000 | 5,9533 | 5,9533 | 35,72 | 9 | 3,22 | 38,94 |
| 7 | 26596 | CAFEA JULIUS MEINL ESPRESSO CLASSICO 1KG | Buc | 3,000 | 44,3900 | 44,3900 | 133,17 | 9 | 12,00 | 145,17 |
| Total 9% | | | | 57,000 | | | 260,93 | | 23,50 | 284,43 |
| 8 | 2608451 | PEPSI VINTAGE 250ML SGR | Buc | 36,000 | 3,9411 | 3,9411 | 141,88 | 19 | 26,96 | 168,84 |
| 9 | 26952 | SERV.FACIALE NATURELLA 150B | Buc | 5,000 | 3,5220 | 3,5220 | 17,61 | 19 | 3,34 | 20,95 |
| Total 19% | | | | 41,000 | | | 159,49 | | 30,30 | 189,79 |

Bon 27/20.02.2024

Total masa articole facturate: 42,10 Kg

WinMENTOR ENTERPRISE v24,021

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art.319, Alin.29

Intocmit de: Casa4

Date privind expeditia :
Numele delegatului:
Carte de identitate :
seria nr.
Mijlocul de transport : -
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 20.02.2024 ora 14:12:20
Semnatura de primire

Total: 462,42

Total TVA: 53,80

Total de plata 516,22 Lei